requisitus, quem terminum vobis et vestrum cuilibet pro onmibas

dilacionibus ac monicione canonica assignamus, ferimus in hiis scripUs,

si ea que vobis in bac parte committimus neglexeritis aut contem-

pseritis contumaciter adimplere, districte precipiendo mandamus, qua-

tenus prefatas personas nominatim, prout sunt superius expresse et
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DOinuiate, in Testris ecclesiis singulis diebus domiaicis et festivis vir

gore processuiuD nostromm furedictorum excommunicatos sine inter-

missione pnblice nunccietis tiondiu, donee a nobis aliud receperitis in

mandatis et de execudone hniusmodi nobis per instrumenta publica

vel alias legitimas literas fidem faciatis. In quorom omniam testiino*

niiun presentem nostram declaracionrai per Henslinum Henrici jda

LissoY Pragensis dioeesis notarium publicum infrascriptum scribi et

publican mandavimus nostrique sigUU appensione iussimus commu*

niri. Datum et actum in ecclesia Pragensi predicta ante cborum s.

Viti anno domini MCCCLXXIX indiccione 11^* feria secunda post

festum s. Martini die XIV. mensis Novembris bora terciarum vel

quasi pontiicatus sanctiss. in Chr. p. et d. n. d. Urbani divina pro-

idencia ps^e VI. anno secuido, presentibus honorab. et discretis

Yiris d. Henrico altarista in ecclesia Pragensi, Marzicone presbytero

de Tin, Petro Lodherii procuratore consistorii Pragensis et Petro

dicto Oskurd de Chlum et aliis pluribus testibus fidedignis ad pre-

missa vocatis specialiter et rogatis.

48.

1379, 22. Decembris. — Vypov^d* Borse ftrcyahna BechyiisMho v rozepH

men Hanou farAfem v Ofecha z jedn6 a m^iCany Staromdstsk^i Kundinem
H6. Beisldtil , Henslinem Geislmeistrem a Filipem fe& Plach z strany

drxkh6. — 11. fol. 24.

In dei nomine Amen. Coram nobis Borssone archidiacono Be-

cfainensi in ecclesia Pragensi, judice unico cause appellacionis et ne-

gocii principalis parcium infrascriptanim a sede apostolica delegate,

[constitutns] honestus et circumspectus vir d. Hanco rector ecclesie

parocbialis in Orzech^) Pragensis dioeesis rescriptum apostolicum in

pergameno scriptum sanctissimi i. Chr. p. Urbani pp. VI. more Ro-

mano curie bullatnm non rasum 9c . . exhibuit, cuius tenor per

omnia erat talis oc. (ponatur totus tenor). Quo quidem rescripto

apostolico nobis presentato et per nos . . recepto ad predicti d. Han-

conis plebani . . . peticionem circumspectos viros Gunczlinum dictum

Reiskitl, Henslinum Gzeislmeister et Pbilippum dictum Plachum,